
Z a r z ą d z e n i e    Nr 0151/60/2006

Burmistrza Gminy i Miasta  Czerwionka-Leszczyny z dnia 07 czerwca 2006 r.

w sprawie ogłoszenia  konkursu pod  hasłem "Estetyczne zagospodarowanie ogrodów" 

Na  podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy  z  dnia  8 marca 1990 r. o  samorządzie  gminnym 
/ tekst jednolity Dz.U. nr 142 poz  1591 z 2001 r. z późniejszymi  zmianami/

         postanawiam  co następuje :

§ 1.

Ogłosić  w 2006 r.  kolejną edycję  konkurs pod  hasłem " Estetyczne 
zagospodarowanie  ogrodów  " .

§ 2.

Przyjąć  regulamin konkursu w  brzmieniu stanowiącym załącznik   do  niniejszego 
Zarządzenia .

§ 3.

Zarządzenie   należy dla celów informacyjnych ogłosić w prasie lokalnej i na tablicy 
ogłoszeń.

§ 4

Wykonanie Zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi Wydziału Geodezji Gospodarki 
Gruntami i Rolnictwa  Urzędu Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 5

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia .


